
Protokoll
20. Essener Swim & Fun Days 2020

6.  Veranstaltungsabschnitt: 15.03.2020

Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse

Von-Einem Strasse 77
45130 Essen

Einlass / Einschwimmen: 0:00 Uhr
Kari-Sitzung: 10:45 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Veranstalter und Ausrichter: Startgemeinschaft Essen e.V.

vom 13.03.2020 bis 15.03.2020

Beginn: 11:30 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einschwimmende: 10 Min. vor Beginn
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Punktbeste Leistung W
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Lisa Höpink   1998 SG Essen   841
aus Wettkampf 113 - 100m Schmetterling weiblich (Finale): 00:58,77

2. Jessica Felsner   1995 SC Aqua Köln   800
aus Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:25,49

3. Alexandra Wenk   1995 SG Neukölln e.V. Berlin   792
aus Wettkampf 121 - 200m Lagen weiblich (Finale): 02:16,27

4. Giulia Goerigk   2002 SGR Karlsruhe   791
aus Wettkampf 5 - 400m Lagen weiblich: 04:47,96

5. Kim Kristin Krüger   2003 SG Dortmund   779
aus Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:29,32

6. Rosalie Kleyboldt   2003 SG Essen   775
aus Wettkampf 109 - 200m Freistil weiblich (Finale): 02:02,99

7. Anna Kroniger   2000 SV Blau-Weiß Bochum   758
aus Wettkampf 119 - 200m Brust weiblich (Finale): 02:32,53

8. Marie Brockhaus   1998 SV Nikar Heidelberg   748
aus Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf): 02:04,43

9. Kateryna Pokrass   2000 SC Aqua Köln   715
aus Wettkampf 117 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:26,46

10. Josephine Tesch   1999 SG Neukölln e.V. Berlin   712
aus Wettkampf 109 - 200m Freistil weiblich (Finale): 02:06,52
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Punktbeste Leistung M
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Poul Zellmann   1995 SG Essen   801
aus Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich: 03:56,92

2. Maximilian Pilger   1996 SG Essen   792
aus Wettkampf 120 - 200m Brust männlich (Finale): 02:16,29

3. Luca Nik Armbruster   2001 SG Dortmund   752
aus Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf): 00:54,42

4. Marc Brock   2000 SG Essen   746
aus Wettkampf 112 - 100m Rücken männlich (Finale): 00:57,17

5. Cedric Büssing   2003 SG Dortmund   745
aus Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich: 04:28,86

6. Aaron Schmidt   2000 SG Neuss   718
aus Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich: 08:24,78

7. Mathis Schönung   2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz   698
aus Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (Vorlauf): 02:22,17

8. Yannick Plasil   2001 SG Gladbeck/Recklinghausen   687
aus Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich: 04:36,26

9. Lukas Klos   2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz   682
aus Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:53,29

10. Mateus Naves Brigido   1996 Aachener SV 06   679
aus Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:53,37



S Sparkasse Essen

Wenn’s um Geld geht

Wenn der Finanzpartner ein 
Teamplayer ist und sich 
für große und kleine  
Sportler stark macht.

Dabeisein 
ist einfach.

sparkasse-essen.de

210x297_DIN_A4_hoch_4c_Image_Sport_Dabeisein_Medaille.indd   1 05.04.2017   09:54:35
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Qualifizierte Finalteilnehmer
Wettkampf 125 - 100m Brust weiblich (Jugend-Finale)
Qualifizierte Teilnehmer
Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Lotta Marie Schulze  2007 SG Essen  01:19,19
Lea Kaiser  2007 SG Essen  01:23,39
Marie Lindemann  2007 SG Essen  01:24,87
Alaina Allbaugh-Heinz  2007 SK Kaiserslautern  01:27,20
Tessa Mauss  2008 SV Blau-Weiß Bochum  01:29,05
Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen  01:29,53
Sina Burchhardt  2007 SG Essen  01:29,54
Meira Harks  2007 SV Blau-Weiß Bochum  01:29,81

Reserve
Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Mira Bell  2008 SG Mülheim  01:30,13
Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz  01:30,96
Alina Tänzler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz  01:31,40
Milla Präsang  2008 SG Mülheim  01:32,44
Sophie Erbslöh  2009 SG Essen  01:34,76
Carolina Guerra-Gonzalez  2010 SG Essen  01:37,02

Abmeldungen bis ____ : _____ Uhr beim Sprecher
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Qualifizierte Finalteilnehmer
Wettkampf 126 - 100m Brust männlich (Jugend-Finale)
Qualifizierte Teilnehmer
Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Gabriel Holzwardt  2007 SC Aqua Köln  01:14,75
Henry Thiemann  2007 SG Essen  01:25,06
Julian Krüger  2007 SG Essen  01:25,17
Nils Thomas Piontek  2008 SG Essen  01:26,34
Luke Zabel  2009 SG Essen  01:27,85
Maximilian Heß  2008 SG Mülheim  01:28,68
Paul Alexander Piontek  2008 SG Essen  01:32,48
Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen  01:33,32

Reserve
Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Leon Pierre-Louis  2008 SK Kaiserslautern  01:33,97
Rafael Gaer  2009 SG Mülheim  01:35,05
Max Gabbert  2009 SG Essen  01:41,34
Angelo Barletta  2009 SG Mülheim  01:47,78
Ali Atay  2008 SG Essen  01:48,09

Abmeldungen bis ____ : _____ Uhr beim Sprecher
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Qualifizierte Finalteilnehmer
Wettkampf 127 - 50m Rücken weiblich (Jugend-Finale)
Qualifizierte Teilnehmer
Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Verena Diehl  2007 TSG Germania Dossenheim  00:35,33
Alaina Allbaugh-Heinz  2007 SK Kaiserslautern  00:37,51
Eva Marlen Chadt  2007 SG Siegen  00:38,14
Alina Tänzler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz  00:38,23
Sarah Pliska  2010 SG Essen  00:38,39
Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz  00:38,56
Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz  00:38,57
Tabea Körner  2008 SG Mülheim  00:40,56

Reserve
Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Carolina Guerra-Gonzalez  2010 SG Essen  00:41,37
Wiebke Werner  2010 SG Mülheim  00:41,42
Marlena Victoria Schön  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz  00:41,46
Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen  00:42,48
Jill Salzsiedler  2010 SG Essen  00:44,14
Anni Winter  2010 SG Essen  00:44,25

Abmeldungen bis ____ : _____ Uhr beim Sprecher
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Qualifizierte Finalteilnehmer
Wettkampf 127 - 50m Rücken weiblich (Kids-Finale)
Qualifizierte Teilnehmer
Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Johanna Jänike  2011 SG Mülheim  00:43,64
Helene Boller  2011 SG Essen  00:43,83
Maya Farès  2011 SG Mülheim  00:44,17
Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld  00:44,56
Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen  00:45,42
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen  00:46,42
Lara-Maria Bensalah  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz  00:50,69
Julia Döppner  2011 SG Essen  00:50,71

Reserve
Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Emma Wüstling  2011 SG Essen  00:51,36
Sophia Badewitz  2011 SG Essen  00:55,14
Mathilda Kluczka  2012 SG Essen  00:59,27

Abmeldungen bis ____ : _____ Uhr beim Sprecher
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Abschnitt 6 - Sonntag 15.03.2020
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:45 Uhr
  Beginn: 11:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid, Von-Einem Strasse 77, 45130 Essen
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 6
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Astrid Hegemann FINA
Schiedsrichter männlich Thomas Wachholz DSV
Starter weiblich Domenik Völkening FiINA
Starter männlich Stephan Hell BZ Ruhrgebiet
Schwimmrichter 1 Nicole Pacheco-Gonzales SG Essen
Schwimmrichter 2 Gaby Walter SG EWR Rheinhessen-Mainz
Sprecher 1 Ingolf Baumbach SC Schliersee
Auswerter 1 Michaela Lesjak SG Mülheim
Protokollführer Ralf Kirchmayer SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Manfred Zey SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Daniela Rühl SG Mülheim
Zielrichter 1 Marion Bronnowsky SG Essen
Zielrichter 2 Melanie Büscher SG Essen
Zielrichter 3 Thorsten Nickel SV Neptun 28 Recklinghausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Lars Ewert SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1 Bodo Krüger SG Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Stefanie Körner SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 3 Gisela Erbslöh SG Essen
Zeitnehmer Bahn 4 Bernd Hutmacher SC Delphin Dorsten
Zeitnehmer Bahn 5 Wichard Johannsen Aachener SV 06
Zeitnehmer Bahn 6 Sven Kaiser SG Essen
Zeitnehmer Bahn 7 Silke Hentschke SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 8 Annette Misterk SVD Tria Kettwig e.V.
Reservezeitnehmer 1 Maren Schulze SG Essen
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noch Kampfgericht Abschnitt 6

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Elisa Kadic SG Essen
Wenderichter Bahn 1 Elisa Kadic SG Essen
Wenderichter Bahn 2 Nils Borghoff SG Essen
Wenderichter Bahn 3 Victoria Staffler SG Essen
Wenderichter Bahn 4 Lucas Malberger SG Essen
Wenderichter Bahn 5 Peter Schöppen SV Blau-Weiß Bochum
Wenderichter Bahn 6 Thomas Schön SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 7 Madlen Luschnitz SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 8 Christian Schneider SG Siegen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Protokollführer Katharina Hebekeuser SG Essen
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Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 223 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 224 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 225 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 226 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 227 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 228 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 229 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 230 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 231 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 232 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 233 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 234 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)

Wettkampf 223 - 200m Schmetterling weiblich
CR: 02:10,59 - Franziska Hentke (SC Magdeburg) am 24.03.2012 in Essen

Pflichtzeiten
2007 bis 2008: 03:15,00
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Wettkampf 224 - 200m Schmetterling männlich
CR: 02:01,08 - Daniel Pinneker (Neckarsulmer Sport-Union) am 24.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2007 bis 2008: 03:20,00
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Wettkampf 225 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 01:08,38 - Jessica Steiger (VFL Gladbeck 1921) am 24.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2009 bis 2010: 01:55,00   2007 bis 2008: 01:48,00

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 01:29,53 367

  50m: 00:42,68 (00:42,68) | 100m: 01:29,53 (00:46,85)
2. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 01:34,76 309

  50m: 00:45,58 (00:45,58) | 100m: 01:34,76 (00:49,18)
3. Carolina Guerra-Gonzalez 2010 SG Essen 01:37,02 288

  50m: 00:45,90 (00:45,90) | 100m: 01:37,02 (00:51,12)
4. Thalea Noelle Bermann 2009 SG Essen 01:38,34 277

  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:38,34 (00:51,66)
5. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 01:41,40 252

  50m: 00:47,68 (00:47,68) | 100m: 01:41,40 (00:53,72)
6. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:42,07 248

  50m: 00:47,92 (00:47,92) | 100m: 01:42,07 (00:54,15)
7. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 01:44,51 231

  50m: 00:48,16 (00:48,16) | 100m: 01:44,51 (00:56,35)
8. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:44,62 230

  50m: 00:48,35 (00:48,35) | 100m: 01:44,62 (00:56,27)
9. Marlene Richartz 2009 SG Essen 01:46,93 215

  50m: 00:49,53 (00:49,53) | 100m: 01:46,93 (00:57,40)
10. Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen 01:47,28 213

  50m: 00:51,10 (00:51,10) | 100m: 01:47,28 (00:56,18)
11. Sophie Lerch 2010 SG Essen 01:54,17 177

  50m: 00:53,15 (00:53,15) | 100m: 01:54,17 (01:01,02)

abgemeldet
Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Lea Bauer 2009 SG Essen KMR
Marina Wilmes 2009 SG Essen KMR
Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 KMR
Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Sophia Reineke 2009 SG Essen KMR

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 01:19,19 531

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:19,19 (00:41,98)
2. Lea Kaiser 2007 SG Essen 01:23,39 454

  50m: 00:38,22 (00:38,22) | 100m: 01:23,39 (00:45,17)
3. Marie Lindemann 2007 SG Essen 01:24,87 431

  50m: 00:40,26 (00:40,26) | 100m: 01:24,87 (00:44,61)
4. Alaina Allbaugh-Heinz 2007 SK Kaiserslautern 01:27,20 397

  50m: 00:41,02 (00:41,02) | 100m: 01:27,20 (00:46,18)
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noch Wettkampf 225 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Tessa Mauss 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,05 373

  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:29,05 (00:47,24)
6. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:29,54 367

  50m: 00:42,17 (00:42,17) | 100m: 01:29,54 (00:47,37)
7. Meira Harks 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,81 364

  50m: 00:42,31 (00:42,31) | 100m: 01:29,81 (00:47,50)
8. Mira Bell 2008 SG Mülheim 01:30,13 360

  50m: 00:42,15 (00:42,15) | 100m: 01:30,13 (00:47,98)
9. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:30,96 350
10. Alina Tänzler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,40 345

  50m: 00:42,80 (00:42,80) | 100m: 01:31,40 (00:48,60)
11. Milla Präsang 2008 SG Mülheim 01:32,44 333

  50m: 00:43,14 (00:43,14) | 100m: 01:32,44 (00:49,30)

nicht am Start
Leni Mund 2007 SG Mülheim KMR
Mia Lutz 2008 SG Mülheim KMR
Rome Sophie Bölting 2007 SG Mülheim KMR

abgemeldet
Adriana Hofmann 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Alina Wagner 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Arshida Ariaei 2008 SG Essen KMR
Charlotte Veltkamp 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Cinja Schulz 2007 SG WAGO 1950 KMR
Eva Luise Sändig 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Frederike Purat 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Jimena Küpper Mayorca 2007 SG WAGO 1950 KMR
Johanna Regiani 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Katharina Franz 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Kendra Mischke 2007 SG WAGO 1950 KMR
Kezban Bahsi 2008 SG Essen KMR
Kinga Kowalik 2007 SSV Meschede KMR
Lena Schirmer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Lina Estella Pfeifer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Nele Beckermann 2008 SG Essen KMR
Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim KMR
Rebecca Adam 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Sina Schäfer 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster KMR
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Wettkampf 226 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 01:01,09 - Marco Koch (DSW 1912 Darmstadt) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2009 bis 2010: 01:55,00   2007 bis 2008: 01:48,00

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luke Zabel 2009 SG Essen 01:27,85 271
2. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 01:33,32 226

  50m: 00:45,56 (00:45,56) | 100m: 01:33,32 (00:47,76)
3. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 01:35,05 214

  50m: 00:44,18 (00:44,18) | 100m: 01:35,05 (00:50,87)
4. Max Gabbert 2009 SG Essen 01:41,34 176

  50m: 00:49,12 (00:49,12) | 100m: 01:41,34 (00:52,22)
5. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 01:47,78 146

nicht am Start
Eric Ritter 2009 SG Mülheim KMR
Lucian Bomblatus 2010 SG Mülheim KMR

abgemeldet
Enrique Küpper Mayorca 2009 SG WAGO 1950 KMR
Felix Kleinhückelkoten 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Justus Ahlke 2009 SG WAGO 1950 KMR

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Holzwardt 2007 SC Aqua Köln 01:14,75 440

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:14,75 (00:39,17)
2. Henry Thiemann 2007 SG Essen 01:25,06 299

  50m: 00:42,13 (00:42,13) | 100m: 01:25,06 (00:42,93)
3. Julian Krüger 2007 SG Essen 01:25,17 297

  50m: 00:41,27 (00:41,27) | 100m: 01:25,17 (00:43,90)
4. Nils Thomas Piontek 2008 SG Essen 01:26,34 285

  50m: 00:41,71 (00:41,71) | 100m: 01:26,34 (00:44,63)
5. Maximilian Heß 2008 SG Mülheim 01:28,68 263
6. Paul Alexander Piontek 2008 SG Essen 01:32,48 232

  50m: 00:43,66 (00:43,66) | 100m: 01:32,48 (00:48,82)
7. Leon Pierre-Louis 2008 SK Kaiserslautern 01:33,97 221

  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:33,97 (00:49,91)
8. Ali Atay 2008 SG Essen 01:48,09 145 KMR

nicht am Start
Eric Woddow 2007 SG Essen KMR
Sebastian Dinnes 2007 SG Mülheim KMR
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noch Wettkampf 226 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Hamza Ameziane 2008 SG Mülheim KMR

Der Sportler startete vor dem Startsignal.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

abgemeldet
Emre Isiker 2007 SV Mannheim KMR
Erik Iskakov 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster KMR
Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Leo Ilias Baumann 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Luis Reiske 2007 SG Essen KMR
Luka Popovic 2007 SG Essen KMR
Lutz Wagner 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Niklas Hüther 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Niklas Safonov 2007 SV Mannheim KMR
Noel Klitzsch 2007 SG WAGO 1950 KMR
Paul Everbeck 2008 SG Mülheim KMR
Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster KMR
Rasmus Adam 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim KMR
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Wettkampf 227 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 00:28,81 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2012: 01:05,00   2011: 01:00,00   2009 bis 2010: 00:52,00   2007 bis 2008: 00:48,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara-Maria Bensalah 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:50,69 150
2. Mathilda Kluczka 2012 SG Essen 00:59,27 94

nicht am Start
Hailey Grace Walker 2012 SG Essen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 00:43,64 236
2. Helene Boller 2011 SG Essen 00:43,83 233
3. Maya Farès 2011 SG Mülheim 00:44,17 227
4. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:44,56 221
5. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 00:45,42 209
6. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 00:46,42 196
7. Julia Döppner 2011 SG Essen 00:50,71 150
8. Emma Wüstling 2011 SG Essen 00:51,36 144
9. Sophia Badewitz 2011 SG Essen 00:55,14 117

nicht am Start
Diana Gaer 2011 SG Mülheim
Hannah Skokic 2011 SG Mülheim
Lia Winterpacht 2011 SG Essen

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Pliska 2010 SG Essen 00:38,39 347
2. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,57 342
3. Carolina Guerra-Gonzalez 2010 SG Essen 00:41,37 277
4. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 00:41,42 276
5. Marlena Victoria Schön 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,46 275
6. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 00:42,48 256
7. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen 00:44,14 228
8. Anni Winter 2010 SG Essen 00:44,25 226
9. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 00:44,50 222
10. Sophie Lerch 2010 SG Essen 00:46,48 195
11. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 00:46,68 193
12. Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen 00:49,85 158

abgemeldet
Artemis Pashalidis 2009 SG WAGO 1950 KMR
Bassila Asmann 2009 SG Essen KMR
Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Julia Sontag 2009 SG WAGO 1950 KMR
Lena Rossi 2009 Team Saarland - Swimming KMR
Marina Wilmes 2009 SG Essen KMR



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

20. Essener Swim & Fun Days 2020 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

15.03.2020 Seite: 225

noch Wettkampf 227 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 KMR
Regine Lenthe 2009 SG WAGO 1950 KMR
Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Victoria Kluth 2009 SG Essen KMR

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Diehl 2007 TSG Germania Dossenheim 00:35,33 445
2. Alaina Allbaugh-Heinz 2007 SK Kaiserslautern 00:37,51 372
3. Eva Marlen Chadt 2007 SG Siegen 00:38,14 353
4. Alina Tänzler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,23 351
5. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,56 342
6. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:40,56 294

nicht am Start
Christina Tillenkamp 2007 SG Essen KMR
Gesa Körber 2007 SG Mülheim KMR
Mia Lutz 2008 SG Mülheim KMR
Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster KMR

abgemeldet
Eva Luise Sändig 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Jimena Küpper Mayorca 2007 SG WAGO 1950 KMR
Johanna Behnke 2008 SG WAGO 1950 KMR
Johanna Regiani 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Kendra Mischke 2007 SG WAGO 1950 KMR
Kezban Bahsi 2008 SG Essen KMR
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Lena Melsa 2008 SG Essen KMR
Lena Schirmer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Lina Estella Pfeifer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim KMR
Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Sina Schäfer 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
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Wettkampf 228 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 00:25,68 - Stev Theloke (SC Chemnitz 1892) am 16.04.2004 in Essen

Pflichtzeiten
2012: 01:05,00   2011: 01:00,00   2009 bis 2010: 00:52,00   2007 bis 2008: 00:48,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 00:49,75 112
2. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:53,49 90
3. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 00:54,72 84

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:40,27 211
2. Kasimir Renken 2011 SG Mülheim 00:42,38 181
3. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:43,55 167
4. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:43,75 165

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florentin Bensalah 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,95 233
2. Anton Lange 2010 SG Essen 00:41,77 189
3. Nils Woddow 2010 SG Essen 00:41,98 186
4. Mika-Henri Kleerbaum 2009 SV Delphin Dorsten 1971 00:42,13 184
5. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:43,74 165
6. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:46,82 134
7. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:47,47 129
8. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:48,95 117

nicht am Start
Lucian Bomblatus 2010 SG Mülheim KMR
Max Winter 2010 SG Essen KMR

abgemeldet
Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Justus Ahlke 2009 SG WAGO 1950 KMR

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frederic Bensalah 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,73 394
2. Till Flotmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,87 355
3. Jannis Mangang 2007 TSG Germania Dossenheim 00:33,91 354
4. Hamza Ameziane 2008 SG Mülheim 00:34,50 336
5. Linus Bungert 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,04 321
6. Leon Pierre-Louis 2008 SK Kaiserslautern 00:35,05 321

nicht am Start
Jannis Marx 2007 SV Blau-Weiß Bochum KMR
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noch Wettkampf 228 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Emre Isiker 2007 SV Mannheim KMR
Leo Ilias Baumann 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Maximilian Müller 2007 SG Essen KMR
Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim KMR
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Wettkampf 229 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:26,76 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2011: 01:05,00   2009 bis 2010: 00:52,00   2007 bis 2008: 00:45,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maya Farès 2011 SG Mülheim 00:44,51 165
2. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:47,04 140
3. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 00:47,57 135
4. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 00:50,08 116
5. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 00:53,41 95
6. Helene Boller 2011 SG Essen 00:54,09 92

nicht am Start
Diana Gaer 2011 SG Mülheim
Hannah Skokic 2011 SG Mülheim
Lia Winterpacht 2011 SG Essen

disqualifiziert
Sophia Badewitz 2011 SG Essen

Die Sportlerin hat auf der Strecke teilweise Brustarmzüge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Pliska 2010 SG Essen 00:37,15 284
2. Carolina Guerra-Gonzalez 2010 SG Essen 00:40,99 211
3. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 00:41,66 201
4. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 00:43,57 176
5. Anni Winter 2010 SG Essen 00:46,70 143
6. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen 00:47,93 132
7. Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen 00:48,23 129
8. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 00:48,65 126
9. Sophie Lerch 2010 SG Essen 00:49,54 119

nicht am Start
Lucie Mia Racherbäumer 2010 SV Blau-Weiß Bochum KMR

abgemeldet
Artemis Pashalidis 2009 SG WAGO 1950 KMR
Julia Sontag 2009 SG WAGO 1950 KMR
Lena Rossi 2009 Team Saarland - Swimming KMR
Marina Wilmes 2009 SG Essen KMR
Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 KMR
Regine Lenthe 2009 SG WAGO 1950 KMR
Sophia Reineke 2009 SG Essen KMR
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noch Wettkampf 229 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Caroline Wurzbacher 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,81 412
2. Luisa Plützer 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:33,32 394
3. Sophie Luschnitz 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,45 389
4. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 00:33,70 380
5. Rebekka Höffken 2007 SG Mülheim 00:33,95 372
6. Julia Rühl 2008 SG Mülheim 00:34,40 358
7. Eva Marlen Chadt 2007 SG Siegen 00:35,24 333
8. Verena Diehl 2007 TSG Germania Dossenheim 00:36,05 311
9. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 00:36,74 294
10. Cleo Hentschke 2008 SG Mülheim 00:37,15 284
11. Alaina Allbaugh-Heinz 2007 SK Kaiserslautern 00:37,41 278
12. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:42,89 184

nicht am Start
Agnes Lockstein 2007 SC Aqua Köln KMR
Ella Badewitz 2007 SG Essen KMR
Gesa Körber 2007 SG Mülheim KMR
Leni Mund 2007 SG Mülheim KMR

abgemeldet
Adriana Hofmann 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Alina Wagner 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Aylin Cigdem 2008 SG Essen KMR
Charlotte Veltkamp 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Cinja Schulz 2007 SG WAGO 1950 KMR
Johanna Behnke 2008 SG WAGO 1950 KMR
Josefin Krefft 2007 SG Bamberg KMR
Katharina Franz 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Kinga Kowalik 2007 SSV Meschede KMR
Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Lina Estella Pfeifer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Mia Kanotowsky 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Rebecca Adam 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster KMR
Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
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Wettkampf 230 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:23,71 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 28.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2011: 01:05,00   2009 bis 2010: 00:52,00   2007 bis 2008: 00:45,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:41,32 156
2. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:42,89 139
3. Kasimir Renken 2011 SG Mülheim 00:43,74 131
4. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:49,97 88

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 00:33,43 295
2. Luke Zabel 2009 SG Essen 00:34,29 273
3. Florentin Bensalah 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,23 232
4. Mika-Henri Kleerbaum 2009 SV Delphin Dorsten 1971 00:40,29 168
5. Nils Woddow 2010 SG Essen 00:41,45 155
6. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:43,68 132
7. Anton Lange 2010 SG Essen 00:44,60 124
8. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:47,12 105
9. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:51,83 79

nicht am Start
Lucian Bomblatus 2010 SG Mülheim KMR
Max Winter 2010 SG Essen KMR

abgemeldet
Enrique Küpper Mayorca 2009 SG WAGO 1950 KMR
Milan Schwede 2009 SG Essen KMR

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frederic Bensalah 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,42 356
2. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,02 336
3. Jannis Mangang 2007 TSG Germania Dossenheim 00:32,13 332
4. Henry Klode 2007 SG Mülheim 00:32,83 312
5. Till Flotmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,96 308
6. Nils Thomas Piontek 2008 SG Essen 00:33,06 305
7. Leon Pierre-Louis 2008 SK Kaiserslautern 00:33,35 297
8. Henry Thiemann 2007 SG Essen 00:33,68 289
9. Paul Alexander Piontek 2008 SG Essen 00:34,50 268
10. Ali Atay 2008 SG Essen 00:39,82 174

nicht am Start
Ben Racherbäumer 2008 SV Blau-Weiß Bochum KMR
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noch Wettkampf 230 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Emre Isiker 2007 SV Mannheim KMR
Erik Iskakov 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Leo Ilias Baumann 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Lutz Wagner 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Niklas Safonov 2007 SV Mannheim KMR
Noel Klitzsch 2007 SG WAGO 1950 KMR
Rasmus Adam 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster KMR
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Wettkampf 231 - 200m Rücken weiblich
CR: 02:12,90 - Nadine Laemmler (SC Wiesbaden) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2009 bis 2010: 03:25,00   2007 bis 2008: 03:10,00

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Pliska 2010 SG Essen 02:53,01 362

  50m: 00:40,93 (00:40,93) | 100m: 01:25,72 (00:44,79) | 150m: 02:09,30 (00:43,58) | 200m: 02:53,01 (00:43,71)
2. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:58,85 328

  50m: 00:42,43 (00:42,43) | 100m: 01:28,86 (00:46,43) | 150m: 02:14,08 (00:45,22) | 200m: 02:58,85 (00:44,77)
3. Marlena Victoria Schön 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:08,81 278

  50m: 00:45,28 (00:45,28) | 100m: 01:33,78 (00:48,50) | 150m: 02:22,93 (00:49,15) | 200m: 03:08,81 (00:45,88)

abgemeldet
Artemis Pashalidis 2009 SG WAGO 1950 KMR
Lena Rossi 2009 Team Saarland - Swimming KMR
Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 KMR

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Luschnitz 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:41,21 447

  50m: 00:39,32 (00:39,32) | 100m: 01:19,82 (00:40,50) | 150m: 02:00,73 (00:40,91) | 200m: 02:41,21 (00:40,48)
2. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 02:52,74 364

  50m: 00:41,24 (00:41,24) | 100m: 01:26,12 (00:44,88) | 150m: 02:10,22 (00:44,10) | 200m: 02:52,74 (00:42,52)
3. Tessa Mauss 2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,31 354

  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:24,77 (00:43,74) | 150m: 02:10,42 (00:45,65) | 200m: 02:54,31 (00:43,89)
4. Milla Präsang 2008 SG Mülheim 02:56,32 342

  50m: 00:41,35 (00:41,35) | 100m: 01:26,30 (00:44,95) | 150m: 02:11,31 (00:45,01) | 200m: 02:56,32 (00:45,01)
5. Julia Rühl 2008 SG Mülheim 02:59,48 324

  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:28,51 (00:46,87) | 150m: 02:15,06 (00:46,55) | 200m: 02:59,48 (00:44,42)
6. Alina Tänzler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:59,52 324

  50m: 00:41,45 (00:41,45) | 100m: 01:28,64 (00:47,19) | 150m: 02:13,85 (00:45,21) | 200m: 02:59,52 (00:45,67)

nicht am Start
Christina Tillenkamp 2007 SG Essen KMR
Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Verena Diehl 2007 TSG Germania Dossenheim KMR

abgemeldet
Adriana Hofmann 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Alina Wagner 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Cinja Schulz 2007 SG WAGO 1950 KMR
Eva Luise Sändig 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Frederike Purat 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Jimena Küpper Mayorca 2007 SG WAGO 1950 KMR
Johanna Behnke 2008 SG WAGO 1950 KMR
Johanna Regiani 2007 Team Saarland - Swimming KMR
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noch Wettkampf 231 - 200m Rücken weiblich
noch Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Lena Schirmer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Lina Estella Pfeifer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim KMR
Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim KMR
Rebecca Adam 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Sina Schäfer 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
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Wettkampf 232 - 200m Rücken männlich
CR: 01:59,06 - Christian Diener (PSV Cottbus) am 23.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2009 bis 2010: 03:25,00   2007 bis 2008: 03:10,00

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 02:50,58 282

  50m: 00:40,39 (00:40,39) | 100m: 01:24,06 (00:43,67) | 150m: 02:07,90 (00:43,84) | 200m: 02:50,58 (00:42,68)
2. Florentin Bensalah 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:54,11 265

  50m: 00:41,80 (00:41,80) | 100m: 01:25,64 (00:43,84) | 150m: 02:10,07 (00:44,43) | 200m: 02:54,11 (00:44,04)

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frederic Bensalah 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:29,41 420

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:12,38 (00:37,36) | 150m: 01:51,47 (00:39,09) | 200m: 02:29,41 (00:37,94)
2. Ben Wichtermann 2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:34,44 380

  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:13,58 (00:38,65) | 150m: 01:54,76 (00:41,18) | 200m: 02:34,44 (00:39,68)
3. Linus Bungert 2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:45,38 309

  50m: 00:38,10 (00:38,10) | 100m: 01:19,78 (00:41,68) | 150m: 02:03,30 (00:43,52) | 200m: 02:45,38 (00:42,08)
4. Ali Atay 2008 SG Essen 03:00,89 236

  50m: 00:43,84 (00:43,84) | 100m: 01:29,60 (00:45,76) | 150m: 02:16,27 (00:46,67) | 200m: 03:00,89 (00:44,62)

nicht am Start
Eric Woddow 2007 SG Essen KMR
Jannis Marx 2007 SV Blau-Weiß Bochum KMR
Sebastian Dinnes 2007 SG Mülheim KMR

abgemeldet
Erik Iskakov 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Leo Ilias Baumann 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Luka Popovic 2007 SG Essen KMR
Niklas Hüther 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster KMR
Rasmus Adam 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim KMR
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Wettkampf 233 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:55,20 - Annika Bruhn (Neckarsulmer Sport-Union) am 24.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2009 bis 2010: 01:28,00   2007 bis 2008: 01:23,00

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 01:09,85 405

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:09,85 (00:35,78)
2. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 01:12,28 366

  50m: 00:34,98 (00:34,98) | 100m: 01:12,28 (00:37,30)
3. Sarah Pliska 2010 SG Essen 01:13,32 350

  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:13,32 (00:38,05)
4. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 01:13,47 348

  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:13,47 (00:38,62)
5. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:14,97 328

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,97 (00:39,63)
6. Marlena Victoria Schön 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,25 324

  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:15,25 (00:38,67)
7. Marlene Richartz 2009 SG Essen 01:15,43 322

  50m: 00:35,88 (00:35,88) | 100m: 01:15,43 (00:39,55)
8. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,60 320

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:15,60 (00:39,46)
9. Carolina Guerra-Gonzalez 2010 SG Essen 01:16,30 311

  50m: 00:36,07 (00:36,07) | 100m: 01:16,30 (00:40,23)
10. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:16,43 309

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:16,43 (00:40,16)
11. Thalea Noelle Bermann 2009 SG Essen 01:16,85 304

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:16,85 (00:40,90)
12. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 01:19,02 280

  50m: 00:37,90 (00:37,90) | 100m: 01:19,02 (00:41,12)
13. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:20,27 267
14. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:20,63 263

  50m: 00:39,73 (00:39,73) | 100m: 01:20,63 (00:40,90)
15. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen 01:21,91 251

  50m: 00:39,45 (00:39,45) | 100m: 01:21,91 (00:42,46)
16. Anni Winter 2010 SG Essen 01:24,22 231

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:24,22 (00:43,95)
17. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:26,92 210

  50m: 00:43,25 (00:43,25) | 100m: 01:26,92 (00:43,67)
18. Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen 01:30,45 186 KMR

  50m: 00:42,62 (00:42,62) | 100m: 01:30,45 (00:47,83)

nicht am Start
Lucie Mia Racherbäumer 2010 SV Blau-Weiß Bochum KMR

abgemeldet
Artemis Pashalidis 2009 SG WAGO 1950 KMR
Bassila Asmann 2009 SG Essen KMR
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noch Wettkampf 233 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Julia Sontag 2009 SG WAGO 1950 KMR
Lea Bauer 2009 SG Essen KMR
Lena Rossi 2009 Team Saarland - Swimming KMR
Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Sophia Reineke 2009 SG Essen KMR
Victoria Kluth 2009 SG Essen KMR

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rebekka Höffken 2007 SG Mülheim 01:05,41 494

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:05,41 (00:34,22)
2. Agnes Lockstein 2007 SC Aqua Köln 01:05,83 484

  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:05,83 (00:33,94)
3. Cleo Hentschke 2008 SG Mülheim 01:06,63 467

  50m: 00:32,09 (00:32,09) | 100m: 01:06,63 (00:34,54)
4. Sophie Luschnitz 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,92 461

  50m: 00:32,00 (00:32,00) | 100m: 01:06,92 (00:34,92)
5. Eva Marlen Chadt 2007 SG Siegen 01:08,26 434

  50m: 00:32,92 (00:32,92) | 100m: 01:08,26 (00:35,34)
6. Luisa Plützer 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 01:08,54 429

  50m: 00:32,97 (00:32,97) | 100m: 01:08,54 (00:35,57)
7. Alaina Allbaugh-Heinz 2007 SK Kaiserslautern 01:08,81 424

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:08,81 (00:35,49)
8. Lea Kaiser 2007 SG Essen 01:09,07 419

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:09,07 (00:36,70)
9. Marie Lindemann 2007 SG Essen 01:09,40 413

  50m: 00:33,40 (00:33,40) | 100m: 01:09,40 (00:36,00)
10. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 01:09,46 412

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:09,46 (00:36,67)
11. Alina Tänzler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,83 406

  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:09,83 (00:36,55)
12. Caroline Wurzbacher 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,04 402

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:10,04 (00:37,19)
13. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 01:10,67 391

  50m: 00:32,55 (00:32,55) | 100m: 01:10,67 (00:38,12)
14. Meira Harks 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,69 391

  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:10,69 (00:37,42)
15. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,28 381

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:11,28 (00:36,82)
16. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:11,84 372

  50m: 00:34,82 (00:34,82) | 100m: 01:11,84 (00:37,02)
17. Milla Präsang 2008 SG Mülheim 01:14,05 340

  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:14,05 (00:39,99)
18. Mira Bell 2008 SG Mülheim 01:15,91 316

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:15,91 (00:40,47)
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noch Wettkampf 233 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 01:19,76 272

  50m: 00:37,96 (00:37,96) | 100m: 01:19,76 (00:41,80)

nicht am Start
Ella Badewitz 2007 SG Essen KMR
Gesa Körber 2007 SG Mülheim KMR
Leni Mund 2007 SG Mülheim KMR
Mia Lutz 2008 SG Mülheim KMR
Rome Sophie Bölting 2007 SG Mülheim KMR
Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Verena Diehl 2007 TSG Germania Dossenheim KMR

abgemeldet
Adriana Hofmann 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Alina Wagner 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Arshida Ariaei 2008 SG Essen KMR
Aylin Cigdem 2008 SG Essen KMR
Charlotte Veltkamp 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Eva Luise Sändig 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Frederike Purat 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Johanna Behnke 2008 SG WAGO 1950 KMR
Johanna Stypa 2008 SG Essen KMR
Josefin Krefft 2007 SG Bamberg KMR
Katharina Franz 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Kendra Mischke 2007 SG WAGO 1950 KMR
Kezban Bahsi 2008 SG Essen KMR
Kinga Kowalik 2007 SSV Meschede KMR
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Lena Melsa 2008 SG Essen KMR
Lena Schirmer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Lina Estella Pfeifer 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim KMR
Mia Kanotowsky 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Nele Beckermann 2008 SG Essen KMR
Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim KMR
Rebecca Adam 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster KMR
Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
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Wettkampf 234 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 00:49,42 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 27.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2009 bis 2010: 01:30,00   2007 bis 2008: 01:23,00

Jugend D 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luke Zabel 2009 SG Essen 01:10,19 298

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,19 (00:36,12)
2. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 01:10,55 293

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:10,55 (00:36,60)
3. Florentin Bensalah 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,83 256

  50m: 00:34,82 (00:34,82) | 100m: 01:13,83 (00:39,01)
4. Max Gabbert 2009 SG Essen 01:14,22 252

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:14,22 (00:39,03)
5. Nils Woddow 2010 SG Essen 01:16,97 226

  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:16,97 (00:39,95)
6. Mika-Henri Kleerbaum 2009 SV Delphin Dorsten 1971 01:17,96 217

  50m: 00:35,81 (00:35,81) | 100m: 01:17,96 (00:42,15)
7. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 01:18,68 211

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:18,68 (00:41,85)
8. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 01:19,72 203

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:19,72 (00:42,57)
9. Anton Lange 2010 SG Essen 01:26,04 162

  50m: 00:41,31 (00:41,31) | 100m: 01:26,04 (00:44,73)
10. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 01:28,92 146

  50m: 00:41,79 (00:41,79) | 100m: 01:28,92 (00:47,13)

nicht am Start
Eric Ritter 2009 SG Mülheim KMR
Max Winter 2010 SG Essen KMR

abgemeldet
Enrique Küpper Mayorca 2009 SG WAGO 1950 KMR
Felix Kleinhückelkoten 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster KMR
Milan Schwede 2009 SG Essen KMR

Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Bauer 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,02 454

  50m: 00:29,58 (00:29,58) | 100m: 01:01,02 (00:31,44)
1. Jannis Mangang 2007 TSG Germania Dossenheim 01:01,02 454

  50m: 00:29,77 (00:29,77) | 100m: 01:01,02 (00:31,25)
3. Henry Klode 2007 SG Mülheim 01:01,64 440

  50m: 00:29,76 (00:29,76) | 100m: 01:01,64 (00:31,88)
4. Till Flotmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,31 406

  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:03,31 (00:32,86)
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noch Wettkampf 234 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jugend C 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Nils Thomas Piontek 2008 SG Essen 01:04,15 391

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:04,15 (00:32,31)
6. Ben Wichtermann 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,16 390

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:04,16 (00:32,89)
7. Leon Pierre-Louis 2008 SK Kaiserslautern 01:05,15 373

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:05,15 (00:33,35)
8. Hamza Ameziane 2008 SG Mülheim 01:05,52 367

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:05,52 (00:33,66)
9. Paul Alexander Piontek 2008 SG Essen 01:06,37 353

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:06,37 (00:34,00)
10. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,91 344

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,91 (00:35,50)
11. Gabriel Holzwardt 2007 SC Aqua Köln 01:06,94 344

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:06,94 (00:35,89)
12. Henry Thiemann 2007 SG Essen 01:07,07 342

  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:07,07 (00:34,47)
13. Julian Krüger 2007 SG Essen 01:07,84 330

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:07,84 (00:35,12)
14. Maximilian Heß 2008 SG Mülheim 01:10,71 291

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:10,71 (00:37,34)
15. Ali Atay 2008 SG Essen 01:17,39 222

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:17,39 (00:40,82)

nicht am Start
Eric Woddow 2007 SG Essen KMR

abgemeldet
Emre Isiker 2007 SV Mannheim KMR
Erik Iskakov 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster KMR
Luis Reiske 2007 SG Essen KMR
Luka Popovic 2007 SG Essen KMR
Lutz Wagner 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Maximilian Müller 2007 SG Essen KMR
Niklas Hüther 2007 Team Saarland - Swimming KMR
Niklas Safonov 2007 SV Mannheim KMR
Noel Klitzsch 2007 SG WAGO 1950 KMR
Paul Everbeck 2008 SG Mülheim KMR
Rasmus Adam 2008 Team Saarland - Swimming KMR
Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster KMR
Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim KMR
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster KMR

Abbruch der Veranstaltung, da die Wettkampfstätte von der Stadt Essen auf Anordnung des
Oberbürgermeisters "Thomas Kufen" geschlossen wurde.
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Essen Rüttenscheid, den 15.03.2020
Abschnittende: 12:54 Uhr
Protokollende: 13:03 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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